
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-2-36/16-^
$1 Ј\1 .2016. године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. и 109. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013, 32/2013 и 23/15) и Извештаја о 
стручној оцени понуда бр.404-2-36/16-16 од 02.12.2016., в.д. директора Републичког фонда за 
здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИУГОВОРА 

И

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА

I Додељује се уговор о јавној набавци услуге посебне обуке, основне обуке и провере знања 
запослених из области заштите од пожара, ЈНМВ број 404-22-225/16-40, следећим понуђачима:

За партије 1, 2 и 3: Институт Ватрогас доо Нови Сад, Булевар Војводе Степе 66, Нови 
Сад;

- За партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 33, 34 и 35: РУР Угасаг,
Метохијска 42 лок. 2, Београд;
За партије 18, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 и 32: Градски ватрогасни савез Ниш,
Војводе Мишића 56, Ниш.

II Обуставља се поступак јавне набавке за партију 23.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: утуу.гГго .гз

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: услуге.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке су услуге посебне обуке, основне обуке и провере знања запослених из 
области заштите од пожара
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге стручног оспособљавања -  80530000

Процењена вредност набававке без ПДВ-а износи 1.145.920,00 динара. 
Предмет набавке је обликован у 35 партија, и то:

Партија Назив Партије Врста услуге Процењена вредност 
без ПДВ-а

ПАРТИЈА 1 Филијала СУБОТИЦА ПОСЕБНА
ОБУКА 40.160,00

ПАРТИЈА2 Филијала БОР ПОСЕБНА
ОБУКА 40.160,00



ПАРТИЈА3 Филијала ГЊИЛАНЕ ПОСЕБНА
ОБУКА 40.160,00

ПАРТИЈА4 ДИРЕКЦИЈА РФЗО ОСНОВНА
ОБУКА 14.586,00

ПАРТИЈА5 Филијала СУБОТИЦА ПРОВЕРА
ЗНАЊА 21.216,00

ПАРТИЈА6 ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН ПРОВЕРА
ЗНАЊА 23.868,00

ПАРТИЈА7 Филијала КИКИНДА ПРОВЕРА
ЗНАЊА 25.194,00

ПАРТИЈА8 Филијала ПАНЧЕВО, ПРОВЕРА
ЗНАЊА 42.874,00

ПАРТИЈА9 Филијала СОМБОР ПРОВЕРА
ЗНАЊА 23.868,00

ПАРТИЈА 10 ФИЛИЈАЛА НОВИ САД, ПРОВЕРА
ЗНАЊА 65.858,00

ПАРТИЈА 11 Филијала СРЕМСКА МИТРОВИЦА ПРОВЕРА
ЗНАЊА 33.150,00

ПАРТИЈА 12 Филијала ШАБАЦ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 32.708,00

ПАРТИЈА 13 Филијала ВАЉЕВО ПРОВЕРА
ЗНАЊА 26.078,00

ПАРТИЈА 14 Филијала СМЕДЕРЕВО ПРОВЕРА
ЗНАЊА 28.730,00

ПАРТИЈА 15 Филијала ПОЖАРЕВАЦ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 26.078,00

ПАРТИЈА 16 Филијала КРАГУЈЕВАЦ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 40.664,00

ПАРТИЈА 17 Филијала ЈАГОДИНА ПРОВЕРА
ЗНАЊА 34.476,00

ПАРТИЈА 18 Филијала БОР ПРОВЕРА
ЗНАЊА 21.658,00

ПАРТИЈА 19 Филијала ЗАЈЕЧАР ПРОВЕРА
ЗНАЊА 17.680,00

ПАРТИЈА 20 Филијала УЖИЦЕ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 40.664,00

ПАРТИЈА 21 Филијала ЧАЧАК, ПРОВЕРА
ЗНАЊА 19.448,00

ПАРТИЈА 22 Филијала КРАЉЕВО ПРОВЕРА
ЗНАЊА 26.520,00

ПАРТИЈА 23 Филијала НОВИ ПАЗАР ПРОВЕРА
ЗНАЊА 11.050,00

ПАРТИЈА 24 Филијала КРУШЕВАЦ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 33.592,00

2/19



ПАРТИЈА 25 Филијала НИШ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 55.692,00

ПАРТИЈА 26 Филијала ПРОКУПЉЕ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 16.354,00

ПАРТИЈА 27 Филијала ПИРОТ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 16.354,00

ПАРТИЈА 28 Филијала ЛЕСКОВАЦ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 27.846,00

ПАРТИЈА 29 Филијала ВРАЊЕ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 28.288,00

ПАРТИЈА 30 Филијала ГРАЧАНИЦА ПРОВЕРА
ЗНАЊА 15.912,00

ПАРТИЈА 31 Филијала КОСОВСКА МИТРОВИЦА ПРОВЕРА
ЗНАЊА 17.238,00

ПАРТИЈА 32 Филијала ГЊИЛАНЕ ПРОВЕРА
ЗНАЊА 6.188,00

ПАРТИЈА 33 Филијала БЕОГРАД ПРОВЕРА
ЗНАЊА 126.412,00

ПАРТИЈА 34 ПОКРАЈИНСКИ ФОНД ПРОВЕРА
ЗНАЊА 5.304,00

ПАРТИЈА 35 ДИРЕКЦИЈА РФЗО ПРОВЕРА
ЗНАЊА 99.892,00

3. Редни број јавне набавке: 404-22-225/16-40

4. Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности.

III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 30.11.2016. године, до 10.30 часова, Наручиоцу су пристигле 
понуде следећих понуђача:

Р.Б. Назив понуђача Адреса Датум пријема Сат

1. „ТВ\/ Зу5*ет5 сЈоо N15“ Војвођанска 7, Ниш 28.11.2016. 11.40

2. Градски ватрогасни савез Ниш Војводе Мишића 56, Ниш 29.11.2016. 09.37

3. Институт Ватрогас доо Нови 
Сад

Булевар Војводе Степе 66, Нови 
Сад 29.11.2016. 09.38

4. Општински ватрогасни савез 
Панчево Жарка Зрењанина 96, Панчево 30.11.2016. 09.50

5. 0 \/0  \/гасаг Метохијска 42 лок. 2, Београд 30.11.2016. 09.54

Поступак отварања понуда спроводен је дана 30.11.2016. године са почетком у 11.00, у 
просторијама Наручиоца, у Београду, Јована Мариновића 2, у Сали 2.

О јавном отварању понуда сачињен је Записник, бр.404-2-36/16-14 од 30.11.2016., који је 
достављен понуђачима у року од три дана од дана отварања, у скпаду са чланом 104. став 7. 
ЗЈН.

3/19



IV. Стручна оцена понуда

Преглед и стручна оцена понуда извршени су дана 01.12.2016. и 02.12.2016.
Стручну оцену понуда извршила је Комисија за јавну набавку, у саставу:
1) Игор Стојисављевић, председник комисије;
2) Ксенија Бошњак, заменик председника комисије -  члан;
3) Јелена Јаковљевић, заменик члана,

Ивана Антић, члан и Тања Глушац Максимовић, заменик члана, не учествују у поступку стручне 
оцене понуда из оправданих разлога.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај, којим је констатовано 
следеће:

1. Број под којим је понуда заведена: 404-2-36/16-7 
Назив понуђача: „ТВ\/ Зуз^егпб с1оо N15“
Понуда број 101 од 25.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија
Филијала/Организациона
јединица

Оквирни
број
полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 
оквирни број 
полазника)

Укупна цена са 
ПДВ-ом
(цена за оквирни 
број полазника)

17
Филијала ЈАГОДИНА 
35000 Јагодина, 
Карађорђева бб

78 39.000,00 46.800,00

18
Филијала БОР 
19210 Бор,
Николе Коперника 2-4

49 19.600,00 23.520,00

19
Филијала ЗАЈЕЧАР 
19000 Зајечар, 
Николе Пашића 32

40 16.000,00 19.200,00

24
Филијала КРУШЕВАЦ 
37000 Крушевац,
Трг Фонтане 2

76 30.400,00 36.480,00

25
Филијала НИШ 
18000 Ниш, 
Пријездина 1

126 37.800,00 45.360,00

26
Филијала ПРОКУПЉЕ 
18400 Прокупље,
21. српске дивизије 49

37 11.100,00 13.320,00

27
Филијала ПИРОТ 
18300 Пирот, 
Српских Владара бб

37 11.100,00 13.320,00

28
Филијала ЛЕСКОВАЦ 
16000 Лесковац,
11. октобра 25

63 18.900,00 22.680,00

29
Филијала ВРАЊЕ 
17000 Врање, 
Цара Душана 12

64 19.200,00 23.040,00

4/19



Партија Филијала/Организациона јединица

Рок извршења услуге у 
данима (максимум 60 
дана од дана 
достављања коначног 
списка полазника од 
стране орг. јединице 
Наручиоца)

17 Филијала ЈАГОДИНА 60
18 Филијала БОР 60
19 Филијала ЗАЈЕЧАР 60
24 Филијала КРУШЕВАЦ 60
25 Филијала НИШ 60
26 Филијала ПРОКУПЉЕ 60
27 Филијала ПИРОТ 60
28 Филијала ЛЕСКОВАЦ 60
29 Филијала ВРАЊЕ 60

Стопа ПДВ-а у %: 20%
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 30 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)

Комисија је констатовала да понуда не садржи све елементе тражене Конкурсном 
документацијом.
Уочени надостаци у понуди: Понуђач уз Образац 1: Изјава понуђача о испуњености обавезних 
услова из члана 75. Закона у поступку јавне набавке мале вредности, није доставио тражени 
прилог, односно није доставио доказ да као понуђач има важећу дозволу надлежног органа за 
обављање делатности која је предмет јавне набавке, у складу са чланом 53. став 2. и чланом 
56. став 1. Закона о заштити од пожара и Правилником о условима које морају испуњавати 
правна лица регистрована за извођење посебне обуке за лица која раде на пословима заштите 
од пожара („Сл. гласник РС“, бр.92/2010 и 86/2011): Копију ВАЖЕЋЕГ ОДОБРЕЊА МУП-а 
Републике Србије за извођење посебне обуке за лица која раде на пословима заштите од 
пожара, или копију ОВЛАШЋЕЊА МУП-а Републике Србије за обављање послова основне 
обуке запослених.
Понуђач је доставио Уверење о положеном стручном испиту, издато 26.12.2008. од 
Министарства унутрашњих послова, Сектора за заштиту, које гласи на лице Величковић Бојана, 
радника Систем ФТО д.о.о. Београд. Уверење да је наведено лице положило стручни испит за 
раднике који раде на пословима заштите од пожара није доказ тражен конкурсном 
документацијом, те је  понуда понуђача „ТВ\/ 5уб1етз сЈоо N15“ оцењена као неприхватљива.

2. Број под којим је понуда заведена: 404-2-36/16-10 
Назив понуђача: „Градски ватрогасни савез Ниш“
Понуда број 38/1 бод 28.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија Опис услуге Цена без ПДВ-а Укупна цена 
са ПДВ-ом

2 -  ФИЛИЈАЛА БОР
Посебна обука запосленог из 
области заштите од пожара 30.000,00 30.000,00

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ
Посебна обука запосленог из 
области заштите од пожара 30.000,00 30.000,00

5/19



Партија
Рок за започињање посебне обуке у 
месецима, од дана закључења уговора 
(најдуже 6 месеци)

2 -  ФИЈ1ИЈАЛА БОР, посебна обука 2

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ, посебна обука 2

Партија
Рок за завршетак посебне обуке у месецима 
од дана започињања посебне обуке (најдуже 3 
месеца)

2 -  ФИЛИЈАПА БОР, посебна обука 3

3 -  ФИЛИЈАПА ГЊИЛАНЕ, посебна обука 3

Партија Место извођења обуке/адреса

2 -  ФИЛИЈАПА БОР, посебна обука Војводе Мишића 56, Ниш

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ, посебна обука Војводе Мишића 56, Ниш

Стопа ПДВ-а у %: 0 %
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана)
Рок плаћања: 60 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)

Понуда број 39/16 од 28.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија
Филијала/Организациона

јединица
Оквирни

број
полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 

оквирни број 
полазника)

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

(цена за оквирни 
број полазника)

18
Филијала БОР 
19210 Бор,
Николе Коперника 2-4

49 14.700,00 14.700,00

19
Филијала ЗАЈЕЧАР 
19000 Зајечар, 
Николе Пашића 32

40 12.000,00 12.000,00

24
Филијала КРУШЕВАЦ 
37000 Крушевац,
Трг Фонтане 2

76 22.800,00 22.800,00

25
Филијала НИШ 
18000 Ниш, 
Пријездина 1

126 31.500,00 31.500,00

26
Филијала ПРОКУПЉЕ 
18400 Прокупље,
21. српске дивизије 49

37 11.100,00 11.100,00

27
Филијала ПИРОТ 
18300 Пирот, 
Српских Владара бб

37 11.100,00 11.100,00

28
Филијала ЛЕСКОВАЦ 
16000 Лесковац,
11. октобра 25

63 18.900,00 18.900,00

29
Филијала ВРАЊЕ 
17000 Врање, 
Цара Душана 12

64 24.320,00 24.320,00

30 Филијала ГРАЧАНИЦА 
38205 Грачаница 36 13.680,00 13.680,00

6/19



31

Филијала КОСОВСКА 
МИТРОВИЦА
38000 Косовска Митровица, 
Бубе Михајловића 1

39 14.820,00 14.820,00

32 Филијала ГЊИЛАНЕ 
38250 Гњилане 14 5.320,00 5.320,00

Партија Филијала/Организациона јединица

Рок извршења услуге у 
данима (максимум 60 

дана од дана 
достављања коначног 
списка полазника од 
стране орг. јединице 

Наручиоца)

18 Филијала БОР 60
19 Филијала ЗАЈЕЧАР 60
24 Филијала КРУШЕВАЦ 60
25 Филијала НИШ 60
26 Филијала ПРОКУПЉЕ 60
27 Филијала ПИРОТ 60
28 Филијала ЛЕСКОВАЦ 60
29 Филијала ВРАЊЕ 60
30 Филијала ГРАЧАНИЦА 60
31 Филијала КОСОВСКА МИТРОВИЦА 60
32 Филијала ГЊИЈ1АНЕ 60

Стопа ПДВ-а у %: 0%
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 60 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)

Комисија је констатовала да понуда садржи све елементе тражене Конкурсном 
документацијом.

Понуда је оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива.

3. Број под којим је понуда заведена: 404-2-36/16-11 
Назив понуђача: „Институт Ватрогас доо Нови Сад“
Понуда број 16-28-6/2 од 28.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија Опис услуге Цена без ПДВ-а Укупна цена 
са ПДВ-ом

1 -  ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА
Посебна обука запосленог из 
области заштите од пожара 25.000,00 30.000,00

2 -  ФИЛИЈАЛА БОР
Посебна обука запосленог из 
области заштите од пожара 25.000,00 30.000,00

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ
Посебна обука запосленог из 
области заштите од пожара 25.000,00 30.000,00

!»■

7/19



Партија
Рок за започињање посебне обуке у 
месецима, од дана закључења уговора 
(најдуже 6 месеци)

1 -  ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА, посебна обука 6

2 -  ФИЛИЈАЛА БОР, посебна обука 6

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ, посебна обука 6

Партија
Рок за завршетак посебне обуке у месецима 
од дана започињања посебне обуке (најдуже 3 
месеца)

1 -  ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА, посебна обука 3

2 -  ФИЛИЈАЛА БОР, посебна обука 3

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ, посебна обука 3

Партија Место извођења обуке/адреса
1 -  ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА, посебна обука Булевар Војводе Степе 66, Нови Сад

2 -  ФИЛИЈАЛА БОР, посебна обука Булевар Војводе Степе 66, Нови Сад

3 -  ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ, посебна обука Булевар Војводе Степе 66, Нови Сад

Стопа ПДВ-а у %: 20%
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана)
Рок плаћања: 30 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)

Понуда број 16-28-6/2 од 28.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија Опис услуге Оквирни
број

полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 

оквирни број 
полазника)

Укупна цена са ПДВ- 
ом

(цена за оквирни 
број полазника)

4
Основна обука 
запослених из области 
заштите од пожара

33 39.600,00 47.520,00

Стопа ПДВ-а у %: 20
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 30 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)
Рок извршења услуге је 30 дана (максимум 30 дана од дана достављања коначног 
списка полазника од стране орг. јединице Наручиоца)

8/19



Понуда број 16-28-6/2 од 28.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија
Филијала/Организациона

јединица
Оквирни

број
полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 

оквирни број 
полазника)

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

(цена за оквирни 
број полазника)

5
Филијала СУБОТИЦА 
24000 Суботица,
Трг слободе 3

48 28.800,00 34.560,00

6
ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН 
23000 Зрењанин, Краља 
Апександра Карађорђевића 2а,

54 32.400,00 38.880,00

7
Филијала КИКИНДА 
23300 Кикинда, 
Доситејева 33

57 34.200,00 41.040,00

8
Филијала ПАНЧЕВО,
26000 Панчево,
Војводе Радомира Путника 6

97 58.200,00 69.840,00

9

Филијала СОМБОР 
25100 Сомбор,
Венац Војводе Степе 
Степановића 18

54 32.400,00 38.880,00

10
ФИЛИЈАПА НОВИ САД, 
21000 Нови Сад,
Житни трг 1

149 74.500,00 89.400,00

11

Филијала СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 
22000 Сремска Митровица, 
Трг Светог Димитрија 4

75 45.000,00 54.000,00

12
Филијала ШАБАЦ 
15000 Шабац, 
Војводе Мишића 9

74 44.400,00 53.280,00

13
Филијала ВАЉЕВО 
14000Ваљево, 
Карађорђева 71

59 35.400,00 42.480,00

33
Филијала БЕОГРАД 
11000 Београд, 
Немањина 30

286 171.600,00 205.920,00

34

ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 
21000 Нови Сад, 
Житни трг 3/3

12 12.000,00 14.400,00

35
ДИРЕКЦИЈА РФЗО 
11000 Београд, Јована 
Мариновића 2

226 135.600,00 162.720,00

Партија Филијала/Организациона јединица

Рок извршења услуге у 
данима (максимум 60 

дана од дана 
достављања коначног 
списка полазника од 
стране орг. јединице 

Наручиоца)

5 Филијала СУБОТИЦА 30

6 ФИЛИЈАПА ЗРЕЊАНИН 30

7 Филијала КИКИНДА 30

8 Филијала ПАНЧЕВО 30

9 Филијала СОМБОР 30

9/19



10 ФИЛИЈАЛА НОВИ САД 30
11 Филијала СРЕМСКА МИТРОВИЦА 30
12 Филијала ШАБАЦ 30
13 Филијала ВАЉЕВО 30
33 Филијала БЕОГРАД 30
34 ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 30
35 ДИРЕКЦИЈА РФЗО 30

Стопа ПДВ-а у %: 20%
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 30 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 
90 дана)

Комисија је констатовала да понуда садржи све елементе тражене Конкурсном 
документацијом.

Понуда је оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива за партије 1, 2 и 3, докје  
за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 33, 34 и 35 оцењена као неприхватљива у погледу 
понуђене цене (Укупна цена без ПДВ-а (цена за оквирни број полазника)), будући да понуђена 
цена прелази износ процењене вредности за наведене партије.

4. Број под којим је понуда заведена: 404-2-36/16-12 
Назив понуђача: „Општински ватрогасни савез Панчево“
Понуда број 9/2016 од 29.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија
Филијала/Организациона

јединица
Оквирни

број
полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 

оквирни број 
полазника)

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

(цена за оквирни 
број полазника)

8
Филијала ПАНЧЕВО,
26000 Панчево,
Војводе Радомира Путника 6

97 29.100,00 29.100,00

33
Филијала БЕОГРАД 
11000 Београд, 
Немањина 30

286 57.200,00 57.200,00

35
ДИРЕКЦИЈА РФЗО 
11000 Београд, Јована 
Мариновића 2

226 45.200,00 45.200,00

Партија Филијала/Организациона јединица

Рок извршења услуге у 
данима (максимум 60 

дана од дана 
достављања коначног 
списка полазника од 
стране орг. јединице 

Наручиоца)

8 Филијала ПАНЧЕВО 20
33 Филијала БЕОГРАД 20
35 ДИРЕКЦИЈА РФЗО 20

Стопа ПДВ-а у %: 0%
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 90 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)

10/19



Комисија је констатовала да понуда садржи све елементе тражене Конкурсном 
документацијом.

Понуда је оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива за партију 8, док је за 
партије 33, 34 и 35 оцењена као неприхватљива у погледу понуђене цене (Укупна цена без 
ПДВ-а (цена за оквирни број полазника)), будући да понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведене партије.

5. Број под којим је понуда заведена: 404-2-36/16-13 
Назив понуђача: „РУО Vгасаг“
Понуда број 203 од 29.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија Опис услуге Оквирни
број

полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 

оквирни број 
полазника)

Укупна цена са ПДВ- 
ом

(цена за оквирни 
број полазника)

4
Основна обука 
запослених из области 
заштите од пожара

33 9.240,00 11.088,00

Стопа ПДВ-а у %: 20%
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 30 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)
Рок извршења услуге је 30 дана (максимум 30 дана од дана достављања коначног 
списка полазника од стране орг. јединице Наручиоца).

Понуда број 204 од 29.11.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија
Филијала/Организациона

јединица
Оквирни

број
полазника

Укупна цена 
без ПДВ-а 
(цена за 

оквирни број 
полазника)

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

(цена за оквирни 
број полазника)

5
Филијала СУБОТИЦА 
24000 Суботица,
Трг слободе 3

48 16.320,00 19.584,00

6
ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН 
23000 Зрењанин, Краља 
Александра Карађорђевића 2а,

54 18.360,00 22.032,00

7
Филијала КИКИНДА 
23300 Кикинда, 
Доситејева 33

57 19.380,00 23.256,00

8
Филијала ПАНЧЕВО,
26000 Панчево,
Војводе Радомира Путника 6

97 26.190,00 31.428,00

9

Филијала СОМБОР 
25100 Сомбор,
Венац Војводе Степе 
Степановића 18

54 18.360,00 22.032,00

10
ФИЛИЈАПА НОВИ САД, 
21000 Нови Сад,
Житни трг 1

149 31.290,00 37.548,00

11

Филијала СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 
22000 Сремска Митровица, 
Трг Светог Димитрија 4

75 25.500,00 30.600,00

12
Филијала ШАБАЦ 
15000 Шабац, 
Војводе Мишића 9

74 25.160,00 30.192,00

11/19



13
Филијала ВАЉЕВО 
14000Ваљево, 
Карађорђева 71

59 20.060,00 24.072,00

14
Филијала СМЕДЕРЕВО 
11300 Смедерево,
Трг Републике 4

65 22.100,00 26.520,00

15
Филијала ПОЖАРЕВАЦ 
12000 Пожаревац,
Трг Радомира Вујовића 1

59 20.060,00 24.072,00

16
Филијала КРАГУЈЕВАЦ 
34000 Крагујевац, 
Краља Петра I 38

92 25.760,00 30.912,00

17
Филијала ЈАГОДИНА 
35000 Јагодина, 
Карађорђева бб

78 26.520,00 31.824,00

18
Филијала БОР 
19210 Бор,
Николе Коперника 2-4

49 22.050,00 26.460,00

19
Филијала ЗАЈЕЧАР 
19000 Зајечар, 
Николе Пашића 32

40 18.000,00 21.600,00

20
Филијала УЖИЦЕ, 
31000 Ужице, 
Курсулина 1

92 31.280,00 37.536,00

21
Филијала ЧАЧАК,
32000 Чачак, Железничка 7 44 14.960,00 17.952,00

22
Филијала КРАЉЕВО 
36000 Краљево, 
Војводе Путника 5

60 20.400,00 24.480,00

23
Филијала НОВИ ПАЗАР 
28. Новембра 120, 
36300 Нови Пазар

25 12.750,00 15.300,00

24
Филијала КРУШЕВАЦ 
37000 Крушевац,
Трг Фонтане 2

76 25.840,00 31.008,00

25
Филијала НИШ 
18000 Ниш, 
Пријездина 1

126 36.540,00 43.848,00

26
Филијала ПРОКУПЉЕ 
18400 Прокупље,
21. српске дивизије 49

37 12.580,00 15.096,00

27
Филијала ПИРОТ 
18300 Пирот, 
Српских Владара бб

37 17.760,00 21.312,00

28
Филијала ЛЕСКОВАЦ 
16000 Лесковац,
11. октобра 25

63 24.570,00 29.484,00

29
Филијала ВРАЊЕ 
17000 Врање, 
Цара Душана 12

64 24.960,00 29.952,00

30 Филијала ГРАЧАНИЦА 
38205 Грачаница 36 20.880,00 25.056,00

31

Филијала КОСОВСКА 
МИТРОВИЦА
38000 Косовска Митровица, 
Бубе Михајловића 1

39 22.620,00 27.144,00

32 Филијала ГЊИЛАНЕ 
38250 Гњилане 14 13.860,00 16.632,00

33
Филијала БЕОГРАД 
11000 Београд, 
Немањина 30

286 54.340,00 65.208,00

34

ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 
21000 Нови Сад, 
Житни трг 3/3

12 4.080,00 4.896,00

35
ДИРЕКЦИЈА РФЗО 
11000 Београд, Јована 
Мариновића 2

226 40.680,00 48.816,00

12/19



Партија Филијала/Организациона јединица

Рок извршења услуге у 
данима (максимум 60 

дана од дана 
достављања коначног 
списка полазника од 
стране орг. јединице 

Наручиоца)

5 Филијала СУБОТИЦА 60
6 ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН 60
7 Филијала КИКИНДА 60
8 Филијала ПАНЧЕВО 60
9 Филијала СОМБОР 60
10 ФИЛИЈАЛА НОВИ САД 60
11 Филијала СРЕМСКА МИТРОВИЦА 60
12 Филијала ШАБАЦ 60
13 Филијала ВАЉЕВО 60
14 Филијала СМЕДЕРЕВО 60
15 Филијала ПОЖАРЕВАЦ 60
16 Филијала КРАГУЈЕВАЦ 60
17 Филијала ЈАГОДИНА 60
18 Филијала БОР 60
19 Филијала ЗАЈЕЧАР 60
20 Филијала УЖИЦЕ 60
21 Филијала ЧАЧАК 60
22 Филијала КРАЉЕВО 60
23 Филијала НОВИ ПАЗАР 60
24 Филијала КРУШЕВАЦ 60
25 Филијала НИШ 60
26 Филијала ПРОКУПЉЕ 60
27 Филијала ПИРОТ 60
28 Филијала ЛЕСКОВАЦ 60
29 Филијала ВРАЊЕ 60
30 Филијала ГРАЧАНИЦА 60
31 Филијала КОСОВСКА МИТРОВИЦА 60
32 Филијала ГЊИЛАНЕ 60
33 Филијала БЕОГРАД 60
34 ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 60
35 ДИРЕКЦИЈА РФЗО 60

Стопа ПДВ-а у %: 20%
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Рок плаћања: 30 дана од дана издавања исправног рачуна (минимум 30 максимум 90 
дана)

Комисија је констатовала да понуда садржи све елементе тражене Конкурсном 
документацијом.

Понуда је оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 29, 33, 34 и 35 док је за партије 18, 19, 23, 27, 30, 31 и 
32 оцењена као неприхватљива у погледу понуђене цене (Укупна цена без ПДВ-а (цена за 
оквирни број полазника)), будући да понуђена цена прелази износ процењене вредности за 
наведене партије.

13/19



V. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

р.
бр Назив Понуђача 

Број понуде

Партија за 
коју се 
понуда 
одбија

Разлози за одбијање

1.

Понуђач
„ТВ\/ 5уз1:ет5 <Јоо 
N15“
Број под којим је 
понуда заведена: 
404-2-36/16-7

17, 18, 19, 
24, 25, 26, 
27, 28 и 29

Понуда је оцењена као непоихватљива 
Понуђач уз Образац 1: Изјава понуђача о испуњености 
обавезних услова из члана 75. Закона у поступку јавне 
набавке мале вредности, није доставио тражени прилог, 
односно није доставио доказ да као понуђач има важећу 
дозволу надлежног органа за обављање делатности која је 
предмет јавне набавке, у складу са чланом 53. став 2. и 
чланом 56. став 1. Закона о заштити од пожара и 
Правилником о условима које морају испуњавати правна лица 
регистрована за извођење посебне обуке за лица која раде на 
пословима заштите од пожара („Сл. гласник РС“, бр.92/2010 и 
86/2011): Копију ВАЖЕЋЕГ ОДОБРЕЊА МУП-а Републике 
Србије за извођење посебне обуке за лица која раде на 
пословима заштите од пожара, или копију ОВЛАШЋЕЊА 
МУП-а Републике Србије за обављање послова основне 
обуке запослених.
Понуђач је доставио Уверење о положеном стручном испиту, 
издато 26.12.2008. од Министарства унутрашњих послова, 
Сектора за заштиту, које гласи на лице Величковић Бојана, 
радника Систем ФТО д.о.о. Београд. Уверење да је наведено 
лице положило стручни испит за раднике који раде на 
пословима заштите од пожара није доказ тражен конкурсном 
документацијом, те је понуда понуђача „ТВ\/ 5у51ет5 сЈоо 
N15“ одбијена као неприхватљива на основу члана 106. 
став 1. тачка 2) ЗЈН

2.

Понуђач
Институт Ватрогас 
доо Нови Сад
Број под којим је 
понуда заведена: 
404-2-36/16-11

4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 
12, 13, 33, 

34 и 35

Понуда је оцењена као неприхватљива.
Понуђена цена (Укупна цена без ПДВ-а (цена за оквирни број 
полазника)), прелази износ процењене вредности за 
наведене партије, те је одбијена као неприхватљива на 
основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. 
тачка 33. ЗЈН.

3.

Понуђач 
Општински 
ватрогасни савез 
Панчево
Број под којим је 
понуда заведена: 
404-2-36/16-12

33, 34 и 35

Понуда је оцењена као неприхватљива.
Понуђена цена (Укупна цена без ПДВ-а (цена за оквирни број 
полазника)), прелази износ процењене вредности за 
наведене партије, те је одбијена као неприхватљива на 
основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. 
тачка 33. ЗЈН.

4.

Понуђач :
Р\/0 Угасаг 
Број под којим је 
понуда заведена: 
404-2-36/16-13

18, 19, 23, 
27, 30, 31 и 

32

Понуда је оцењена као неприхватљива.
Понуђена цена (Укупна цена без ПДВ-а (цена за оквирни број 
полазника)), прелази износ процењене вредности за 
наведене партије, те је одбијена као неприхватљива на 
основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. 
тачка 33. ЗЈН.

VI. Стручна оцена прихватљивих понуда

Партија 1-3

Критеријум: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА.
У случају постојања две или више понуда са истом понуђеном ценом Наручилац ће доделити 
уговор понуђачу који је понудио:

краћи рок за почетак посебне обуке (први резервни критеријум) 
краћи рок трајања посебне обуке (други резервни критеријум)

14/19



Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену и исте рокове за почетак и 
трајање посебне обуке, Наручилац ће уговор доделити жребањем. О начину, времену и месту 
одржавања жребања, Наручилацће писмено обавестити понуђаче. Жребање је јавно и о истом 
ће бити сачињен записник.

Партија 4-35

Критеријум: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА.
У случају постојања две или више понуда са истом понуђеном ценом Наручилац ће доделити 
уговор понуђачу који је понудио:

За Партију 4 - краћи рок извршења услуге основне обуке,
За Партије 5-35 -  краћи рок извршења услуге провере знања.

Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену и исте рокове извршења 
услуге, Наручилац ће уговор доделити жребањем. О начину, времену и месту одржавања 
жребања, Наручилац ће писмено обавестити понуђаче. Жребање је јавно и о истом ће бити 
сачињен записник.

Рангирање прихватљивих понуда/критеријум: најнижа понуђена цена

ПАРТИЈА 1: ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА, Посебна обука запосленог из области заштите од 
пожара

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Рангирање
Институт Ватрогас доо Нови Сад 25.000,00 1

ПАРТИЈА 2: ФИЛИЈАЛА БОР, Посебна обука запосленог из области заштите од пожара

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Рангирање
Градски ватрогасни савез Ниш 30.000,00 2
Институт Ватрогас доо Нови Сад 25.000,00 1

ПАРТИЈА 3: ФИЛИЈАЛА ГЊИЛАНЕ, Посебна обука запосленог из области заштите од пожара

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Рангирање
Градски ватрогасни савез Ниш 30.000,00 2
Институт Ватрогас доо Нови Сад 25.000,00 1

ПАРТИЈА 4: ДИРЕКЦИЈА РФЗО, Основна обука запослених из области заштите од пожара

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Р\/0 Угасаг 9.240,00 1

ПАРТИЈА 5: Филијала СУБОТИЦА, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Р\/0 \/гасаг 16.320,00 1

ПАРТИЈА 6: Филијала ЗРЕЊАНИН, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Р\/Р \/гасаг 18.360,00 1

ПАРТИЈА 7: Филијала КИКИНДА, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

ОУР Угасаг 19.380,00 1

15/19



ПАРТИЈА 8: Филијала ПАНЧЕВО, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Општински ватрогасни савез Панчево 29.100,00 2
\/гасаг 26.190,00 1

ПАРТИЈА 9: Филијала СОМБОР, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

РУР \/гасаг 18.360,00 1

ПАРТИЈА 10: Филијала НОВИ САД, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Р\/0 \/гасаг 31.290,00 1

ПАРТИЈА 11: Филијала СРЕМСКА МИТРОВИЦА, провера знања запослених из области 
заштите од пожара_________________________________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

0\/Р  \/гасаг 25.500,00 1

ПАРТИЈА 12: Филијала ШАБАЦ, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

РУР \/гасаг 25.160,00 1

ПАРТИЈА 13: Филијала ВАЉЕВО, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

ОУО Угасаг 20.060,00 1

ПАРТИЈА 14: Филијала СМЕДЕРЕВО, провера знања запослених из области заштите од 
пожара___________________________________________________________ ___________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

РУР \/гасаг 22.100,00 1

ПАРТИЈА 15: Филијала ПОЖАРЕВАЦ, провера знања запослених из области заштите од 
пожара__________________________________________________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Р\/0 Угасаг 20.060,00 1

ПАРТИЈА 16: Филијала КРАГУЈЕВАЦ, провера знања запослених из области заштите од 
пожара___________________________________________________________ ______________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Р\/0 \/гасаг 25.760,00 1

16/19



ПАРТИЈА 17: Филијала ЈАГОДИНА, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Р\/0 Угасаг 26.520,00 1

ПАРТИЈА 18: Филијала БОР, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 14.700,00 1

ПАРТИЈА 19: Филијала ЗАЈЕЧАР, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 12.000,00 1

ПАРТИЈА 20: Филијала УЖИЦЕ, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Р\/0 \/гасаг 31.280,00 1

ПАРТИЈА 21: Филијала ЧАЧАК, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

0\/Р  \/гасаг 14.960,00 1

ПАРТИЈА 22: Филијала КРАЉЕВО, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Р\/Р \/гасаг 20.400,00 1

ПАРТИЈА 24: Филијала КРУШЕВАЦ, провера знања запослених из области заштите од 
пожара__________________________________ _____________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 22.800,00 1
Р\/0 \/гасаг 25.840,00 2

ПАРТИЈА 25: Филијала НИШ, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 31.500,00 1
0 \/0  \/гасаг 36.540,00 2

ПАРТИЈА 26: Филијала ПРОКУПЉЕ, провера знања запослених из области заштите од 
пожара________________________________________________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 11.100,00 1
0\ЛЗ \/гасаг 12.580,00 2

17/19



ПАРТИЈА 27: Филијала ПИРОТ, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 11.100,00 1

ПАРТИЈА 28: Филијала ЛЕСКОВАЦ, провера знања запослених из области заштите од 
пожара__________________________________ _____________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 18.900,00 1
0\/Т) \/гасаг 24.570,00 2

ПАРТИЈА 29: Филијала ВРАЊЕ, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 24.320,00 1
0 \/0  \/гасаг 24.960,00 2

ПАРТИЈА 30: Филијала ГРАЧАНИЦА, провера знања запослених из области заштите од 
пожара__________________________________ ______________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 13.680,00 1

ПАРТИЈА 31: Филијала КОСОВСКА МИТРОВИЦА, провера знања запослених из области 
заштите од пожара________________________________________________ _______________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 14.820,00 1

ПАРТИЈА 32: Филијала ГЊИЈ1АНЕ, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Градски ватрогасни савез Ниш 5.320,00 1

ПАРТИЈА 33: Филијала БЕОГРАД, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Општински ватрогасни савез Панчево 57.200,00 2
Р\/0 \/гасаг 54.340,00 1

ПАРТИЈА 34: ПОКРАЈИНСКИ ФОНД, провера знања запослених из области заштите од 
пожара________________________________________________________________________

Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 
(цена за оквирни број 

полазника)

Рангирање

Р\/0 Угасаг 4.080,00 1

ПАРТИЈА 35: ДИРЕКЦИЈА РФЗО, провера знања запослених из области заштите од пожара
Назив понуђача Укупна цена без ПДВ-а 

(цена за оквирни број 
полазника)

Рангирање

Општински ватрогасни савез Панчево 45.200,00 2
0\/Р  Угасаг 40.680,00 1

18/19



VII. Закључак и предпог Комисије:

Након стручне оцене понуда и рангирања прихватљивих понуда Комисија је сагласно 
предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе одпука о додели уговора за 
партије 1-22 и 24-35 и уговор додели понуђачима који су испунили све услове и захтеве 
садржане у Конкурсној документацији и под једнаким условима понудили најнижу цену, и то по 
партијама:

Назив понуђача Адреса Број партије за који се 
додељује уговор

Институт Ватрогас доо Нови 
Сад

Булевар Војводе Степе 66, Нови 
Сад 1, 2 и 3

ОУР Угасаг Метохијска 42 лок. 2, Веоград
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 

22, 33, 34 и 35

Градски ватрогасни савез Ниш Војводе Мишића 56, Ниш 18, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31 и 32

Комисија је предложила да се донесе и одпука о обустави поступка за партију 23, будући да 
је Наручилац примио једну неприхватљиву понуду у погледу понуђене цене, која прелази 
процењену вредност за наведену партију. Сходно наведеном, Комисија је предложила да се 
након доношења одлуке и протека рока за подношење захтева за заштиту права поново 
спроведе поступак јавне набавке за наведену партију, али да се објави процењена вредност, 
како би потенцијални понуђачи били упознати и евентуално доставили прихватљиве понуде.

Имајући у виду наведено, донета је одлука као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана 
објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15). Примерак захтева за заштиту права 
подносилац истовремено доставља Републичкој комисији.

57016.111/41

19/19


